
UCHWAŁA NR XXXV/227/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Żerkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst Dz. U. 2013r. poz. 594 ze zm./ Rada Miejska Żerkowa uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  nieruchomości położonych w Żerkowie, zapisane w księdze 
wieczystej nr KZ1J/00028046/3, stanowiące własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Żerkowie:

1) działki nr 5/12 o powierzchni 0,0535 ha – droga,

2) działki nr 5/19 o powierzchni 0,0174 ha – droga,

3) działki nr 5/20 o powierzchni 0,0940 ha – droga,

4) działki nr 5/21 o powierzchni 0,0618 ha – droga,

5) działki nr 5/31 o powierzchni 0,5014 ha – droga,

6) działki nr 5/47 o powierzchni 0,0014 ha – droga,

7) działki nr 5/13 o powierzchni 0,8994 ha – tereny zieleni i usług,

8) działki nr 5/30 o powierzchni 0,0894 ha – tereny zieleni urządzonej,

9) działki nr 5/32 o powierzchni 1,6776 ha – tereny usług sportu z zielenią publiczną.

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w Żerkowie, zapisane w księdze 
wieczystej nr KZ1J/00014363/0, stanowiące własność Teresy Boruta, zam. Bieździadów:

1) działki nr 4/12 o powierzchni 0,0556 ha – droga,

2) działki nr 4/22 o powierzchni 0,1955 ha – droga,

3) działki nr 4/11 o powierzchni 0,0686 ha – droga,

4) działki nr 4/26 o powierzchni 0,0522 ha - droga,

5) działki nr 4/29 o powierzchni 0,0288 ha – droga,

6) działki nr 4/4 o powierzchni 0,0553 ha – tereny zieleni urządzonej,

7) działki nr 4/18 o powierzchni 0,0374 ha – tereny ciągów pieszych i zieleni,

8) działki nr 4/23 o powierzchni 0,1500 ha – tereny zieleni urządzonej i usług.

3. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości, działki nr 3/5 o powierzchni 0,2140 ha – droga 
zapisana w księdze wieczystej nr KZ1J/00014362/3, stanowiącej własność Katarzyny Siemiątkowskiej, zam. 
Bieździadów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 83CD1364-D520-4907-9D80-6F2197B94E58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXV/227/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 listopada 2014 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomościw Żerkowie.

Nieruchomości proponowane do nieodpłatnegoprzekazania w planie zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzonymuchwałami: nr XXII/207/02 z dnia 4 marca 2002r. i nr XVII/114/12
z dnia 28 sierpnia 2012r. przeznaczone są pod tereny dróg wewnętrznych, zielni oraz tereny usług sportu
z zielenią.

Właściciele wstępnie wyrazili zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomościwymienionych
w uchwale na cel określonyw planie zagospodarowania przestrzennego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Id: 83CD1364-D520-4907-9D80-6F2197B94E58. Podpisany Strona 1




